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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОБЛАСТ РЕЗУЛТАТ 
ОД ПРВ ДЕЛ ОД 

ИСПИТ 
1.  ГОРАН СМИЛЕВСКИ 

 
графологија ДОБРО 

2.  РАКИП СЕЛМАНИ 
 

машинство ДОБРО 

3.  ЈАНИ КИРЈАКОВСКИ 
 

машинство ДОБРО 

4.  БИЉАНА МАРИЧИЌ 
ЈАКИМОВСКА 

психологија ДОБРО 

5.  ЗОРАН КОСТАДИНОВ 
 

Ортопедија  ДОБРО 

6.  ЉУПЧО МИЈАЈЛЕВСКИ  
 

градежништво ДОБРО 

7.  НАТАША ЈАНЕСКА економија и 
финансии 

ДОБРО 

8.  ДАНИЦА ПЕТРОВСКА 
 

психијатрија ДОБРО 

9.  АЛЕКСАНДАР ТАНЧЕВ економија и 
финансии 

ДОБРО 

10.  ДАНИЕЛА НЕДЕЛКОСКА 
МОЈСОСКА 
 

економија и 
финансии 

ДОБРО 

11.  СЛАВКА ХРИСТОВСКА 
 

психијатрија ДОБРО 

12.  ЖИКИЦА ИВАНОВСКИ економија и 
финансии 

ДОБРО 

13.  АЛЕКСАНДРА КРСТОВА економија и 
финансии 

ДОБРО 

14.  ДЕЈАН ОРДЕВСКИ 
 

машинство ДОБРО 

15.  САШКА СИМОНОВСКА 
ПЕТРОВСКА 
 

психологија ДОБРО 

16.  ТОНИ ДАШИЌ  
 

машинство ДОБРО 

17.  ДЕЈАН КАСОВСКИ  
 

машинство ДОБРО 

18.  БИЉАНА ИВАНОВСКА 
 

психологија ДОБРО 

19.  АЦО ВАНГЕЛОВ 
 

машинство ДОБРО 

20.  ЃОКО ТУМАНОВ 
 

машинство ДОБРО 

        21. ДРАГАН ЃОРЃИЕВСКИ економија и 
финансии 

ДОБРО 



 
 
 
 

  
 

11.07.2025 год 
 

 

 
1. 

ЗЛАТКО МИТРЕВСКИ психологија ДОБРО 

2. АЦКА ТУШЕВСКА 
ЈОВАНОВА 

психологија ДОБРО 

3. 
 

БЛАГОЈА ТРАЈКОСКИ геодезија ДОБРО 

4. СОЊА ЗИКОВА економија и 
финансии 

ДОБРО 

5. ЕМИЛИЈАН МИЦЕВСКИ 
 

машинство ДОБРО 

6. ВИОЛЕТА ПАПАЗОВА економија и 
финансии 

ДОБРО 

7. БОЈАНА ДАВИТКОВСКА право од инт. 
сопственост 

ДОБРО 

8. БОЈАН ЈОВАНОСКИ информатички 
технологии 

ДОБРО 

9. МИТКО САКАЛИЕВ 
 

шумарство ДОБРО 

10. ДРАГАН СТАНКОВ 
 

машинство ДОБРО 

11. АНТОАНЕТА СИМЕОНОВА 
 

стоматологија ДОБРО 

12. ИВАН БУРЛИЈОВСКИ економија и 
финансии 

ДОБРО 

13. БОЈАНА ГАВРИЛОВА 
 

економија и фиансии ДОБРО 

14. САШКА ДОНЧЕВА 
 

психологија ДОБРО 

15. ПЕРО АВАКУМОВСКИ     
 

машинство ДОБРО 

16. ТОМИСЛАВ 
БОШЊАКОВСКИ 
 

машинство ДОБРО 

17. ВЛАТКО НЕЧОВСКИ 
 

економија и фиансии ДОБРО 

18. СВЕТЛАНА СТЕФАНОВСКА економија и 
финансии 

ДОБРО 

19. ЈОВАНЧЕ ДЕБАРЛИЕВ 
 

машинство ДОБРО 

20. ДАРКО ЈОВЕСКИ 
 

машинство ДОБРО 

21. АЛЕКСАНДАР 
АРНАУДОВСКИ 

машинство ДОБРО 

 


